AGENDA DEL MESE
prima programmazione

Formazione in sala

. . . . . . . Marzo 2019
T T R R B N

Evento

Orario*

Materie
FPC**

Ordine dei

Dottori Commercialisti -

e degli Esperti Contabili ALl
di Torino Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Materie
RL**

Logistica

1 MARZO

1 MARZO

1 MARZO

4 MARZO

4 MARZO

4 MARZO

5 MARZO

6 MARZO

La normativa anticorruzione ed il sistema penale: le attuali
scelte operative e le possibili strade percorribili

Esercitazione pratica in materia di revisione legale

Incontro a cura del Gruppo di Lavoro Bilancio e OIC

Sportello Presidente — Incontri individuali su appuntamento

Incontro a cura del Gruppo di Lavoro Fiscalita e Reddito
d’'Impresa

Corso esecuzioni immobiliari — 3° incontro

La gestione dell'ansia nelle situazioni professionali e nella
propria vita

La campagna bilanci 2019

10.30-12.30

16.00

17.00

12.30-14.30

13.00-14.30

15.00-18.00

15.00-18.00

9.30-12.30

D5.7

D4.15

B3.7

C1.1

Scuola Allievi
Carabinieri
Cernaia

Sede Ordine
Sede Ordine
Sede Ordine
Sede Ordine
- Sede Ordine
Sede Ordine

Gruppo B Torino Incontra
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ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Materie Materie

6 MARZO

7 MARZO

8 MARZO

8 MARZO

8 MARZO

11 MARZO

11 MARZO

Evento Orario* EpCH* RL* Logistica
Evento MAP: Il bilancio d’esercizio 2018 15.00-18.00 C1.1 Gruppo B Pinerolo
Bilancio 2018: aspetti civilistici e fiscali 15.00-18.30 C1.1 Gruppo B Sede Ordine
Convegno RSPP 9.00-13.00 B2.5 s Sede Ordine
Corso Revisione Enti Locali — 1° incontro 15.00-19.00 C7 bis Gruppo B Torino Incontra
Focus mensile fiscale 17.00-19.30 D7.12 - Sede Ordine

Sportello Previdenziale Dottori Commercialisti

Incontri individuali su appuntamento 1430 ; Sede Ordine

Corso esecuzioni immobiliari — 4° incontro 15.00-18.00 D4.15 = Sede Ordine
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Evento

Orario*

Ordine dei

di Torino
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Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

12 MARZO

12 MARZO

12 MARZO

12 MARZO

13 MARZO

13 MARZO

13 MARZO

Sportello Previdenziale Ragionieri e Periti Commerciali
Incontri individuali su appuntamento

Convegno in materia di inerenza e prospettive
giurisprudenziali

Revisione Legale: acquisizione e organizzazione
dell'incarico

Questioni rilevanti nei reati di bancarotta

Evento di presentazione OCC - MO.TO.

| nuovi canali della distribuzione alimentare: e-commerce,
social networks, smart contract

Visto di conformita - Responsabilita professionale -
Assicurazione

9.45

15.00

15.00-19.00

15.00-18.00

10.00-13.00

14.30-17.30

15.00-18.30

D7.7 -
C22 Gruppo A
D4.6

D4.50 Gruppo B
C13.2

A11

Sede Ordine

Sede Ordine

Torino Incontra

Tribunale di
Torino

Tribunale di
Torino

Fondazione
Fulvio Croce

Sede Ordine
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14 MARZO

14 MARZO

14 MARZO

15 MARZO

15 MARZO

15 MARZO

18 MARZO

18 MARZO

Sportello in materia giuslavoristica —
Incontri individuali su appuntamento

Evento CNPADC

Revisione Legale: PMI — Rischio e pianificazione della
revisione

Fatturazione elettronica: non solo obbligo, ma opportunita
per le imprese

Destress e benessere lavorativo

Corso Revisione Enti Locali — 2° incontro
Incontro a cura del Gruppo di Lavoro Contenzioso
Bancario

Incontro di aggiornamento a cura del Gruppo di Lavoro
Non Profit

13.30-14.30

15.00-18.30

16.00-19.30

9.00-13.00

15.00-18.00

15.00-19.00

12.00-14.00

17.30-19.30

FPC*

A1.11

C2.2

B1.8

B3.7

C7 bis

C9

M;t‘ffe Logistica
Sede Ordine
Sede Ordine

Grapon O

Torino Incontra

Sede Ordine

Gruppo B Torino Incontra

Sede Ordine

Sede Ordine
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Evento
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ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI
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Logistica

19 MARZO

21 MARZO

21 MARZO

21 MARZO

22 MARZO

25 MARZO

26 MARZO

Serata di aggiornamento a cura di ODCEC, EUTEKNE,
Fondazione Piero Piccatti e Aldo Milanese e UGDCEC

La societa a responsabilita limitata. Un modello
“transtipico™?

Bis in idem vel ne bis in idem: lo stato dell’arte

Revisione Legale: PMI — Conferme esterne e revisione
delle stime

Corso Revisione Enti Locali — 3° ed ultimo incontro

Corso esecuzioni immobiliari — 5° incontro

Appuntamento mensile internazionale

16.00-19.30

9.00-13.00
14.00-18.00

15.00-18.30

16.00-19.30

14.00-19.00

15.00-18.00

12.15-13.30

C1.1

D3.29

D9.2

C2.2

C7 bis

D4.15

D7.35

Gruppo B

Gruppo A

Gruppo B

Torino Incontra

Dipartimento di
Management

Tribunale di
Torino

Dipartimento di
Management

Torino Incontra

Sede Ordine

Sede Ordine
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Evento

Orario*

Materie
FPC**

Ordine dei
Dottori Commercialisti

e degli Esperti Contabili Sedua ol
di Torino

Materie
RL**

Fondazione
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

Logistica

27 MARZO

28 MARZO

28 MARZO

28 MARZO

29 MARZO

29 MARZO

* Gli orari sono indicativi

Adeguamento delle procedure antiriciclaggio alle regole
tecniche emanate dal CNDCEC

Evento MAP: Dichiarazione IVA 2018

Revisione Legale: | servizi di revisione diversi dalla
revisione legale dei conti (ISAE 3400, 3402, 3420)

RendiconTO Finanziario

La rottamazione ter ed il saldo e stralcio: esame della
disciplina definitiva

La criminalita economica

15.00-18.30

15.00-18.00

16.00-19.30

18.00

9.00-13.00

15.00-18.30

B4.3

D7.14

C2.2

C4.2

D7.12

D9.10

Gruppo A

Gruppo B

Torino Incontra

Sedi collegate
in Torino e Ivrea

Dipartimento di
Management

Ordine degli
Ingegneri

Torino Incontra

Sede Ordine
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Evento Orario*

Materie
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=

Ordine dei

Dottori Commercialisti
e degli Esperti Contabili

di Torino

Materie
RL**

Logistica

Fondazione
Piero Piccatti e
Aldo Milanese

ORDINE DOTTORI
COMMERCIALISTI

ED ESPERTI CONTABILI
TORINO

** Le materie ed i gruppi di riconoscimento dei crediti rispettivamente per FPC e per FRL vanno intesi
“previo accreditamento a cura del CNDCEC”

SPORTELLI PERMANENTI PER QUESITI IN MATERIA:

DI FORMAZIONE: fpc@odcec.torino.it

DI ANTIRICICLAGGIO: antiriciclaggio@odcec.torino.it

GIUSLAVORISTICA: gruppoproblematichelavoro@odcec.torino.it

DI SICUREZZA SUL LAVORO: sicurezzalavoro@odcec.torino.it

DI ACCESSO ALLA PROFESSIONE PER | NEO ISCRITTI: segreteria@odcec.torino.it
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